
Dodatek č. 1 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 

Výměna střešní krytiny (vlnitých eternitových desek) za trapézový plech na objektu dílen 
rostlinné výroby na st. p. č. 10/1 v k. ú. Dolní Dvory, obec Cheb dle cenové nabídky ze dne 25. 2. 
2018 

l. Smluvní strany 

1.1 Ško lní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p.o . 

a 

U Farmy 30/1 I, Cheb 

lČO: 00076899 

zastoupen: [ng. Leošem Horčičkou, ředite lem 

bankovní spojení: 

(dále jen „Objednatel") 

1.2 Klempířství Zdeněk Hofman 

Příkopní 1556/5 , Cheb 

[ČO : 64362329 

bankovní spojení: 

(dále jen „Zhotovitel") 

se dohodly na následující změně bodů: 

8. Cena díla 
8.3. Cena díla bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli ve dvou dílčích plnění. První 

faktura bude vystavena po dokončení l/2 plochy střechy, min. 250 m 2, a to ve výši 80.000 

Kč . Faktura se splatností 14 dní , která bude doručena na adresu síd la Objednatele. 

Objednatel při převzetí faktury na tuto potvrdí dokončení prací minimálně na Y:i díla. 

Druhá, konečná faktura bude vystavena a doručena po řádném protokolárním předání 

Díla dle této Smlouvy a bude znít na částku zbývající, do celkové ceny díla ve výši 

194.429,- Kč (slovy: jednostodevadesátčtyřitisícčtyřistadvecetdevět_ korun_ českých. 

Faktura bude mít rovněž sp latnost 14 dní. Zhotov itel není plátce DPH. 

Ostatní z mlouvy se nemění. 

orčička Za zhotovitele: 




